In noua fert animus, diuinocarmina nutu  
Dicere, ut his celebrem fortia facta Dei.

Hac recinente choro, mulcebunt suauiter aures  
Multorū, ut statuant spemq; metumq; Deum.

Cui Dominus spes est, ô terq; quaterq; beatum:  
V&cui vana cohors, turbas superba placet.

Sumine Deus, quām magnatua est et mira potē-  
Intima quām cordis sensa profunda tui. (stas,

Quēis miserum & mortale genus tua dextra gue  
Non est, qui toto parsit in orbe tibi. (bernat,

Et quamvis numero non assequar omnia, partem  
Commemorans, grato pectore & ore canam.

Non holocausti festas oblata per aras,  
Sacrificare placet victimæ cesa manu.

L At tu-